

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 11.03.2019 „Revitalizace náměstí Osvobození v Lipníku nad Bečvou“ (dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Přikryl – starosta

Zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: 581 722 111

dále jen objednatel

2. SSKO spol. s r.o.

Sídlo: Velká Dílážka 527/6, 750 02 Přerov

Zastoupena: Ing. et Ing. Janem Horálkem, Ph.D.

IČO: 471 55 558

DIČ: CZ47155558

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jan Horálík, Ph.D.

Zástupce ve věcech technických: Ing. et Ing. Jan Horálík, Ph.D.

Bankovní spojení: KB Přerov

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: 581 222 022

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4083

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku následovně:

II. Změny smlouvy o dílo

1. Předmět díla specifikovaný v čl. III. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
2. Cena díla specifikovaná v čl. V. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla navyšuje o 94 415,93 Kč bez DPH a mění takto:

Původní cena díla bez DPH:	1 123 683,00 Kč
VCP:	212 889,98 Kč
MP:	- 118 474,05 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	1 218 098,93 Kč
21 % DPH:	255 800,78 Kč
Cena díla včetně DPH:	1 473 899,71 Kč

Slovy: jedenmiliončtyřístasedmdesátřítisícosmsetdevadesátdevětkorunedmdesátjednahaléřů

Vzhledem k tomu, že práce prováděné na majetku města v této smlouvě uvedené souvisí výlučně s činností města při výkonu veřejné správy, při nich se město nepovažuje za osobu povinnou k dani, (§ 5 odst. 3 zákona o DPH), nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Objednatel z postavení subjektu veřejné správy neručí na daň.

III.
Ostatní ujednání


1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Přílohy: č.1 Oceněný výkaz výměr

V Lipníku nad Bečvou dne 05-06-2019

V Přerově dne 4.6.2019



Ing. Miloslav Příkrý
starosta
za objednatele



Ing. et Ing. Jan Horálik, Ph.D.
jednatel
za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - vícepráce

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 889,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 889,98	21,00%	44 706,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 596,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - vícepráce

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 889,98

HSV - Práce a dodávky HSV

107 943,05

1 - Zemní práce

43 964,05

5 - Komunikace pozemní

41 443,00

8 - Trubní vedení

1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 584,00

998 - Přesun hmot

10 752,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 185,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 400,00

N00 - Nepojmenované práce

95 761,68

N01 - Nepojmenovaný díl

95 761,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - vícepráce

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dílážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							212 889,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 943,05
D	1		Zemní práce				43 964,05
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	68,500	58,90	4 034,65
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	68,500	158,00	10 823,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	119,000	118,00	14 042,00
25	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	10,275	94,50	970,99
26	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	13,500	536,00	7 236,00
24	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,275	31,50	323,66
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,275	262,00	2 692,05
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	19,000	140,00	2 660,00
6	K	181301101	Rozproštění omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,000	33,40	400,80
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	68,500	11,40	780,90
D	5		Komunikace pozemní				41 443,00
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	68,500	112,00	7 672,00
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	68,500	246,00	16 851,00
23	K	materiál	dlažba plošná zámková 6cm	m2	72,000	235,00	16 920,00
D	8		Trubní vedení				1 200,00
18	K	899332110	Osázení poklopu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 584,00
12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	198,00	8 316,00
13	M	R07	obrubník betonový 100x5x25 cm, barva přírodní šedá	kus	42,000	54,00	2 268,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				10 752,00
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	56,000	192,00	10 752,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 185,25
15	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní listou	m2	21,630	175,00	3 785,25
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 400,00
16	K	711511103	Odkopání šachty	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
17	M	592270430	Dodávka poklopu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
D N00			Nepojmenované práce				95 761,68
D N01			Nepojmenovaný díl				95 761,68
19	K	999000023	Dodávka gajgru, kanalizační potrubí	ks	3,000	860,00	2 580,00
20	K	999000024	výkop	m	11,000	150,00	1 650,00
21	K	999000025	zásyp	m	11,000	100,00	1 100,00
22	K	999000026	napojení	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
27	K	999000027	Dovoz ornice	t	13,500	131,00	1 768,50
8	K	R01	Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	85 063,18	85 063,18

Vícepráce: vegetační úpravy náměstí Osvobození v Lipníku nad Bečvou

A výsadba stromů							
Technologie výsadby							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/	
1	183 10-1221	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m ³ s výměnou půdy na 50%	ks	3	585,00	1755	
2	184 10-2116	Výsadba stromu s bařem 60-80cm se zalitím	ks	3	485,00	1455	
3	R	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1ka/strom	ks	3	85	255,00	
4	183 10-8613	Instalace protikořenové bariéry	ks	3	165	495,00	
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00012	12860,00	1,54	
6	184 21-5133	Úkotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	3	185,00	555	
7	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m ²	1,65	28,50	47,03	
8	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra), 1m ² /ks	m ²	3	24,20	72,60	
Rozvojevá a dokončovací péče							
9	185 80-4312	Zalít dřeviny vodou 100 l/ks, 5x	m ³	1,5	65,00	97,50	
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	1,5	245,00	367,50	
11		Odfrézování 2 pařezů umístěných pod chodníky	ks	2	5000,00	10000,00	
Celkem za výsadbu						15 101,17 Kč	

D založení parkového trávníku							
Technologie založení							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
823 - 1 Plochy a úprava území							
1	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením postřikem v rovině, na šířko (totální glyfosátový herbicid 5 l / ha), 2x	m ²	1370	1,50	2055,00	
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50do150mm	m ²	685	8,40	5754,00	
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m ²	1370	1,80	2466,00	
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m ²	685	0,70	479,50	
5	185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na šířko (20g/m ²)	t	0,0137	8850,00	121,25	
6	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25g/m ²)	m ²	685	8,40	5754,00	
7	185 80-4215	Odplevelení trávníku po založení - 1x	m ²	685	2,10	1438,50	
8		Dodávka ornice, nákup na celou plochu v tl. do 10 cm	m ³	65	300,00	19500,00	
9		Doprava ornice do vzdálenosti cca 10 km	m ³	65	145,00	9425,00	
10		Rozprostření ornice na ploše	m ²	685	12,00	8220,00	
Dokončovací péče							
11	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového (2x)	m ²	1370	1,80	2466,00	
12	185 80-4312	Zalít vodou (2x po 25l-0,025m ³ /m ²)	m ³	36,25	45,00	1631,25	
13	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	36,25	185,00	6706,25	
Celkem za založení						66 016,75 Kč	

Specifikace rostlinného materiálu							
P.č.	Položka		Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
14	parková směs (25g/m ²)		kg	20,55	93	1911,15	
		celkem		20,55		1911	
		přírůžka na pořizovací náklady 18,8%				359,30	
		cena x koeficient ztrát 1,03				2338,56	
Celkem rostlinný materiál						2 338,56 Kč	

Specifikace pomocného materiálu							
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
15	chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 l/ha		l	0,685	245	167,83	
	x koeficient ztrát 1,03					172,86	
16	trávníkové hnojivo (20g/m ²)		kg	13,7	11,7	160,29	
	x koeficient ztrát 1,03					165,10	
18	voda na zalití		m ³	36,25	35	1268,75	
Celkem pomocný materiál						1 606,71 Kč	
Celkem vícepráce - vegetační úpravy						85 063,18 Kč	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - méněpráce

KSO:

Místo: Lipník nad Bečovou

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 474,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 474,05	21,00%	24 879,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 353,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - méněpráce

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SSKO spol. s.r.o., Velká Dílážka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 474,05

HSV - Práce a dodávky HSV

115 411,55

1 - Zemní práce

38 617,01

5 - Komunikace pozemní

61 955,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 617,04

998 - Přesun hmot

5 222,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 062,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 062,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Osvobození - méněpráce

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

29. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SISKO spol. s.r.o., Velká Dílačka 6, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 474,05

D HSV Práce a dodávky HSV **115 411,55**

D 1 Zemní práce **38 617,01**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	90,000	58,90	5 301,00
2	K	113107112	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	90,000	158,00	14 220,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	65,000	118,00	7 670,00
14	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	16,250	94,50	1 535,63
13	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	16,250	31,50	511,88
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,250	262,00	4 257,50
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	29,250	140,00	4 095,00
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,000	11,40	1 026,00

D 5 Komunikace pozemní **61 955,10**

6	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	115,000	246,00	28 290,00
7	M	R03	betonová dlažba 140x140x60 mm se speciálně ostřešným povrchem, barva přírodní šedá	m2	117,300	287,00	33 665,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **9 617,04**

8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	198,00	7 524,00
9	M	R07	obrubník betonový 100x5x25 cm, barva přírodní šedá	kus	38,760	54,00	2 093,04

D 998 Přesun hmot **5 222,40**

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	27,200	192,00	5 222,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV **3 062,50**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **3 062,50**

12	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti ropovou fólií	m2	17,500	175,00	3 062,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

